
Uchwała Nr 545/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych 
na rok 2019

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 i 1815) w związku z art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 oraz z 2018 r. 
poz. 2245) oraz Uchwały NrIII/26/2018 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na 2019 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym na rok 2019 realizowanym przez 
Starostwo Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na rok 2019 realizowanych przez:

1) Komendę  Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach w zakresie zadań zleconych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Powiatowy  Urząd Pracy Łódź - Wschód w zakresie zadań własnych po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr XIV/152/2019 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 listopada 2019 r. 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71095 Pozostała działalność

4300
Wydział Finansowo - Księgowy 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

73 435,00
73 435,00

-42 000,00
-42 000,00

31 435,00
31 435,00

Razem wydatki bieżące 73 435,00 -42 000,00 31 435,00

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

4010

4210
4430

3020

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Razem wynagrodzenia i pochodne

Zakup materiałów i wyposażenia
Różne opłaty i składki
Razem zadania statutowe
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych

5 508 200,00
5 508 200,00

238 225,00
60 800,00

299 025,00
6 320,00
6320,00

-13 000,00
-13 000,00

6 000,00 
36 000,00 
42 000,00

13 000,00
13 000,00

5 495 200,00
5 495 200,00

244 225,00
96 800,00

341 025,00
19 320,00

19 320,00

Razem wydatki bieżące 5 813 545,00 42 000,00 5 855 545,00

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4010

4210
4260

Wydział Edukacji i Sprane Społecznych 
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Razem zadania statutowe

153 143,00
153 143,00
134 275,00
126 253,26

260 528,26

150 000,00
150 000,00

-50 000,00
-100 000,00
-150 000,00

303 143,00
303 143,00

84 275,00
26 253,26

110 528,26

Razem wydatki bieżące 413 671,26 0,00 413 671,26

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

2310

Specjalistyczna Poradnia Psychologiczno
- Pedagogiczna Doradztwa Zawodowego 
i dla Dzieci z Wadami Rozwojowymi w Łodzi 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego
Razem dotacje na zadania bieżące

12 000,00

12 000,00

15 000,00

75 ono,on

27 000,00

27 000,00

Razem wydatki bieżące 12 000,00 15 000,00 27 ......,00

85495 Pozostała działalność

4210
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych 
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

85 440,00
85 440,00

-15 000,00
-15 000,00

70 440,00
70 440,00

Razem wydatki bieżące 85 440,00 -15 000,00 70 440,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 6 398 091,26 0,00 6 398 091,26



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez

Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres 
roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

14 897,00 -12 587,00 2 310,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy 
i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

400 799,00 -12 519,00 388 280,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 415 696,00 -25106,00 390 590,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 238 040,00 25 106,00 263 146,00
Razem zadania statutowe 238 040,00 25106,00 263 146,00
Razem wydatki bieżące 653 736,00 0,00 653 736,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 653 736,00 0,00 653 736,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85333 Powiatowe urzędy pracy

4010

4210
4260

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Razem zadania statutowe

1 797 381,00
1 797 381,00

23 212,00
67 906,00
91118,00

-33 475,00
-33 475,00

23 475,00
10 000,00

33 475,00

1 763 906,00
1 763 906,00

46 687,00
77 906,00

124 593,00

Razem wydatki bieżące 1 888 499,00 ________ 0,00 1 888 499.00

— OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 888 499,00 0,00 1 888 499,00


